
 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад общеразвивающего вида № 7 посёлка городского типа Ильского 

муниципального образования Северский район 

 

 

Приказ 

 

От 21.02.2025 г.                               пгт. Ильский                             № 6 

 

 Об утверждении списочного состава контингента воспитанников 

 

 

В связи с движением воспитанников и в целях упорядочения списочного 

состава детей и качественной организации образовательного процесса в МБДОУ 

ДС ОВ № 7 пгт Ильского МО Северский район, приказываю: 

1. Утвердить списочный состав детей, посещающих МБДОУ ДС ОВ № 7 

пгт Ильского МО Северский район на 21.02.2025 г. в количестве 140 

воспитанников, в соответствии с приложением. 

1.1. Общеразвивающие группы – дети 2-5 лет: 

Вторая младшая группа – 34 воспитанника 

Средняя группа – 34 воспитанника 

Группа кратковременного пребывания – 3 воспитанника 

1.2. Группы компенсирующей направленности – дети 5-7 лет: 

Старшая 1 логогруппа – 18 воспитанников 

Старшая 2 логогруппа – 17 воспитанников 

Подготовительная 1 логогруппа – 17 воспитанников 

Подготовительная 2 логогруппа – 17 воспитанников 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Заведующий МБДОУ ДС ОВ № 7                                   Н.А.Алимова 


	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
	Приказ


		2025-02-21T10:36:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 7 ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА ИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




